Einzelhandelsaktion ,Einkaufen, sparen und gewinnen”

Gewonnen haben folgende Losnummern:

Gewinn

Burgentaler im Wert von
110,00€

Portraitgutscheine im Wert
von 100€

Portraitgutscheine im Wert
von 100€

1x Holz-Armbanduhr im Wert
von 89,95€

Schlitzer Destillerie Paket
Schlitzer Destillerie Paket

Bild ,,Ansicht der groBten Kerze
der Welt”

1x ,Stadtwachter Tour”
1x ,Geheimnisvolle Tour”
1x ,,Gréfliche Tour”
Reisefohn
Gutschein im Wert von 20,00€
Gutschein im Wert von 20,00€
Gutschein im Wert von 20,00€
Gutschein im Wert von 30,00€
Uberraschungspaket
Uberraschungspaket
Gutschein im Wert von 10,00€

Gutschein im Wert von 25,00€

Sponsor

Stadt Schlitz/ Volksbank
Lauterbach-Schlitz

Foto Landgraf
Foto Landgraf
Franke — Gutes Sehen und
Horen
Schlitzer Destillerie

Schlitzer Destillerie

Hinterburg Schlitz —
Ferienappartements

Stadtwachter Hagen
Stadtwachter Hagen
Stadtwachter Hagen
Haut & Haar
Salon Ambiente
Salon Ambiente
Salon Ambiente
Holzinsel
Spielratz
Spielratz
Floreo

AH! ModetrendS

Die gezogenen Gewinner melden sich bitte bei Oliver Rohde

(06642 — 97072, oliver.rohde@schlitz-hessen.de)

Losnummer
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2817

1938
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2470
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2018

33

804

2621

2140

1407

2851

317

98

78

1479

1433



