

## Gewonnen haben folgende Losnummern:

Gewinn	Sponsor	Losnummer
Burgentaler im Wert von 110,00€	Stadt Schlitz/ Volksbank Lauterbach-Schlitz	13
Portraitgutscheine im Wert von 100€	Foto Landgraf	2817
Portraitgutscheine im Wert von 100€	Foto Landgraf	1938
1x Holz-Armbanduhr im Wert von 89,95€	Franke – Gutes Sehen und Hören	53
Schlitzer Destillerie Paket	Schlitzer Destillerie	51
Schlitzer Destillerie Paket	Schlitzer Destillerie	2470
Bild "Ansicht der größten Kerze der Welt"	Hinterburg Schlitz – Ferienappartements	2468
1x "Stadtwächter Tour"	Stadtwächter Hagen	2018
1x "Geheimnisvolle Tour"	Stadtwächter Hagen	33
1x "Gräfliche Tour"	Stadtwächter Hagen	804
Reiseföhn	Haut & Haar	2621
Gutschein im Wert von 20,00€	Salon Ambiente	2140
Gutschein im Wert von 20,00€	Salon Ambiente	1407
Gutschein im Wert von 20,00€	Salon Ambiente	2851
Gutschein im Wert von 30,00€	Holzinsel	317
Überraschungspaket	Spielratz	98
Überraschungspaket	Spielratz	78
Gutschein im Wert von 10,00€	Floreo	1479
Gutschein im Wert von 25,00€	AH! ModetrendS	1433

Die gezogenen Gewinner melden sich bitte bei Oliver Rohde (06642 – 97072, oliver.rohde@schlitz-hessen.de)